

単 価 合 意 書

令和6年9月2日に契約したR6国道246号厚木秦野道路伊勢原上粕屋地区改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 9月 11日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2番地1

さいたま新都心合同庁舎2号館

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長

岩崎 福久

受注者 住所 東京都芝浦2丁目15番6号

オアーズ芝浦MJビル

氏名 株式会社浅沼組 東京本店

常務執行役員本店長 中村 大作

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		299,658,996	
道路土工						
		式	1		856,199	
掘削工						
		式	1		47,175	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	150	314.5	47,175	
路体盛土工						
		m3	1		800,312	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
(1)		m3	120	6,391	766,920	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
(2)		m3	40	834.8	33,392	
法面整形工						
		式	1		8,712	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	20	435.6	8,712	
法面工						
		式	1		7,170	
植生工						
		式	1		7,170	
種子散布	肥料無し 100m2未満					
		m2	20	358.5	7,170	
カバー工						
		式	1		271,132,210	
作業土工						
		式	1		1,414,468	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り (1)	土砂	式	1		171,988	
床掘り (2)	土砂	式	1		129,600	
埋戻し	土砂	式	1		852,280	
基面整正		式	1		178,525	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		82,075	
場所打杭工		式	1		153,302,410	
場所打杭	杭径 1200mm 杭長(設計長) 26 m	本	42	3,642,105	152,968,410	
整地		m3	1,300	122.5	159,250	
積込(コンクリート殻)		m3	25	1,234	30,850	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	m3	25	4,321	108,025	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	25	1,435	35,875	
場所打函渠工		式	1		116,415,332	
基礎材	再生クラッシュ40〜0 敷厚 0.2m	m2	380	1,375	522,500	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) W/C指定無し 敷厚 10 c m	m2	380	2,455	932,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	内空幅 7.4m 内空高さ 5.2m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	1,906	22,070	42,065,420	
鉄筋 (1)	SD345 D13	t	25.21	176,328	4,445,228	
鉄筋 (2)	SD345 D16～25	t	76.74	174,402	13,383,609	
鉄筋 (3)	SD345 D29～32	t	155	175,319	27,174,445	
型枠	一般型枠	式	1		16,350,600	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm]	式	1		5,977,800	
足場	安全ネット必要	式	1		5,007,800	
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡)t=20	m2	90	4,276	384,840	
止水板	FF(塩t°製)200×5	m	62	2,745	170,190	
構造物撤去工		式	1		2,598,827	
構造物取壊し工		式	1		1,419,811	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	173	8,207	1,419,811	
排水構造物撤去工		式	1		158,630	
管閉塞撤去		箇所	2	79,315	158,630	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		1,020,386	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	173	4,321	747,533	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	173	1,435	248,255	
現場発生品運搬						
		式	1		24,598	
仮設工						
		式	1		25,064,590	
切回し水路工						
		式	1		20,836,645	
床掘り	土砂					
		式	1		329,840	
埋戻し	土砂					
		式	1		1,261,200	
土のう	設置(再利用)					
		袋	21	1,560	32,760	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		3,675	
高耐圧ポリエチレン管	φ1500					
		m	132	143,593	18,954,276	
吐き口部土留コンクリート	18-8-25(20)(高炉)					
		m3	2	71,595	143,190	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	8	8,207	65,656	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	8	4,321	34,568	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	8	1,435	11,480	
交通管理工						
		式	1		4,227,945	
交通誘導警備員	工事用出入り口					
		式	1		4,227,945	
直接工事費						
		式	1		299,658,996	
共通仮設費						
		式	1		32,648,739	
共通仮設費						
		式	1		5,769,415	
運搬費						
		式	1		3,434,874	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		3,434,874	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		2,334,541	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		26,879,324	
純工事費						
		式	1		332,307,735	
現場管理費						
		式	1		97,168,656	
工事原価						
		式	1		429,476,391	
一般管理費等						
		式	1		59,273,609	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		488,750,000	
消費税相当額		式	1		48,875,000	
工事費計		式	1		537,625,000	